ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

Затверджений у с у м і : Десять мільйонів вісімсот тридцять п'ять 
тисяч двісті двадцять дві г р н  (10 835 222 грн).

Олен:

(сума словами і цифрами)

Заступник директора-начальник управління професійної, 
фахової передвищої, вищої освітйу наукової роботи та 
ресурсного забезпеченнр-Д'епартамеуту о світн і науки 
Сумської О/

(підпис)

Кошторис
на 2026 рік

22979042 Комунальний заклад Сумської обласної ради "Конотопська спеціальна школа'